
黄河水利职业技术学院英语口语训练系统采购项目成交公告

（招标编号：HYZC2023-012）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]黄河水利职业技术学院英语口语训练系统采购项目:

      中标人：中原教育科技集团有限公司 中标价格：75.68万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：HYZC2023-012 

2、采购项目名称：黄河水利职业技术学院英语口语训练系统采购项目

3、采购方式：竞争性磋商 

4、采购公告发布日期：2023年 04月 14日

5、评审日期：2023年 04月 25日

二、成交情况

成交供应商：中原教育科技集团有限公司 

成交价：756800.00元人民币

供应商地址：郑州市金水区花园路 53号河南省科学技术馆 3号楼   

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南省教育招标服务有限公司网站 www.hnzbedu.cn》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

四、其他补充事宜 

各有关当事人对采购结果如有异议，可以在成交公告期限结束之日起七个工作日内与河南省

教育招标服务有限公司联系。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄河水利职业技术学院 

地址：开封市龙亭区东京大道 1号

联系人：信老师 

联系方式：0371-23658039



2、采购代理机构信息

名称：河南省教育招标服务有限公司 

地址：郑州市花园路 116号河南省农科院院内西南角农信楼

联系人：焦老师 

联系方式：0371-56058511

                           2023年 4月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为黄河水利职业技术学院监督部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：黄河水利职业技术学院                         

   地    址：开封市龙亭区东京大道 1号                                

   联 系 人：信老师                             

   电    话：0371-23658039                                

   电子邮件：jyzb209@126.com                             

   招标代理机构：河南省教育招标服务有限公司

   地    址： 郑州市花园路 116号河南省农科院院内西南角农信楼

   联 系 人： 焦翔

   电    话： 0371-56058511

   电子邮件： jyzb210@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-04-25T11:19:21+0800
	2页(399,215)
	410103196712233231
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-25T11:16:16+0800
	2页(348,96)
	91410105728666630K
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-25T11:16:09+0800
	1页(389,91)
	91410105728666630K
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




